

SFD Power Shot 80 ml



Cena: 3,49 PLN

Opis słownikowy

Producent	SFD S.A.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Opis POWER SHOT to niesamowicie mocny shot przedtreningowy. Stworzony dla wszystkich osób aktywnych, które potrzebują dodatkowej koncentracji i wytrzymałości na treningu. Power Shot spełni wymagania nawet najbardziej wymagających konsumentów. Wychodzi naprzeciw Twoim oczekiwaniom i w sposób bezkompromisowy dostarcza Ci aż 200mg kofeiny bezwodnej w jednej porcji. Zapewnij sobie szokujące doznania treningowe i daj się okiełznać mocy Power Shota. Poprawia skupienie i koncentrację, dzięki zawartości kofeiny. Energia zaklęta w shocie 400mg kofeiny w jednej buteleczce, 200mg w jednej porcji. Potężny „zastrzyk” wytrzymałości (kofeina). Wspiera długotrwałą wydajność (kofeina). Zwiększa wytrzymałość i wydolność organizmu w każdej fazie wysiłku (dzięki zawartości kofeiny). Optymalna ilość beta-alaniny. Bez cukru i bez tłuszczu. Wygodne opakowanie, które możesz mieć zawsze przy sobie. Dla tych, którzy chcą więcej i ciężiej ćwiczyć. Produkt znajduje się w małej buteleczce z odpornego plastiku w formie PET. Idealnie mieści się nawet do najmniejszej kieszonki w Twojej torbie treningowej. Zawsze kiedy potrzebujesz wsparcia w koncentracji lub wytrzymałości, wystarczy wyciągnąć Power Shot, odkręcić, wypić 1/2 buteleczki i jesteś gotowy do działania. Bez zbędnych komplikacji, wysypującego się proszku czy potrzeby mieszania w shakerze. Dodatkowo, płynna forma zapewni maksymalnie szybki czas wchłaniania, nieporównywalny z tabletkami czy kapsułkami. 40 ml płynnego eliksiru czujności, koncentracji i wydolności fizycznej (dzięki zawartości kofeiny). Główne składniki: KOFEINA BEZWODNA - w suplementacji sportowej kofeina stosowana jest przede wszystkim jako środek wspierający zdolności wysiłkowe oraz pomagający w koncentracji. Wykorzystuje się także jej potencjał poprawiający wytrzymałość. Szczególnie ważnym aspektem działania kofeiny dla sportowców jest to, że wspomaga zmniejszyć postrzeganie wysiłku, przez co umożliwia dłuższe treningi. Preparat polecany jest dla osób aktywnych ze względu na obecność kofeiny, która wspomaga czujność i skupienie, a także wspiera wzrost wydolności. BETA-ALANINA - ilość zawarta w Power Shot pozwala na szybki „zastrzyk” beta-alaniny. Najlepiej łączyć ją z kofeiną, co może potęgować jej działanie. Jest jednym z podstawowych aminokwasów, dlatego stosuj ją przed albo w trakcie treningu. TAURYNA - jest to aminokwas, występujący naturalnie także w tkankach ludzkich, którego obecność polecana jest szczególnie w diecie sportowców. JABŁCZAN L-CYTRULINY - to połączenie aminokwasu cytruliny z kwasem jabłkowym. Ważnym jest, że cytrulina to aminokwas niebiałkowy. **Sposób użycia** 1/2 buteleczki (40 ml = 1 porcja) na 15 min przed lub w trakcie treningu. Przed użyciem wstrząsnąć. **Skład** woda, jabłczan L-cytruliny, tauryna, beta-alanina, kofeina bezwodna, regulatory kwasowości: kwas cytrynowy i cytrynian trisodu, barwnik: karmel E150d, aromaty, substancje słodzące: acesulfam K i sukraloza, substancje konserwujące: sorbinian potasu i benzoian sodu.